

Lucrări de reparație parțială a stadionului din
Campusul studentesc Malina Mică din str. N.
Testemițanu, 24/5

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 467 065,90 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari				
1	RpCK41C apl.k=0.5 sa	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC (gazon artificial vechi), k=0,5 sal.	m2	576,000	22,48 19,54	12 950,26 11 256,82
2	TRI1AA04 C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t	3,000	46,73 46,73	140,20 140,20
3	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	3,000	31,80 0,00	95,40 0,00
4	AcF08A	Strat de amortizare h=8mm (Shock Pad) montat sub stratul de invelitoare de gazon artificial	m2	576,000	149,60 6,80	86 168,22 3 915,42
5	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip C- Shape 50mm, acoperita cu nisip cuartos fr.0.5-1.0 mm (18kg/m2) , clei poliuretanic 0,14 kg/m2 si cauciuc farimitat fr/0,8-2.5 mm (5.25 kg/m2) .Termen de uzura cu incarcatura de joc min.4 ore pe zi - 8 ani.	m2	576,000	397,61 10,49	229 020,85 6 044,43
6	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea	m	125,000	113,98 4,59	14 247,80 573,55

1	2	3	4	5	6	7
		terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm				
7	CE35A	Instalarea plasei polietilena cu firul 4.2 mm, ochiul 130*130 m (numai manopera si utilajul)	m2	285,600	12,00 11,90	3 426,00 3 397,44
8		Plasa polietilena firul 4.2 mm, ochiul 130*130 mm (18m*4,2m-2buc, 32m*4.2m-1buc)	m2	285,600	30,00 0,00	8 568,00 0,00
9	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m	3,650	458,84 458,84	1 674,76 1 674,76
10		Cablu otel incarcatura maxima 2000 kg	m	365,000	35,00 0,00	12 775,00 0,00
11		Piulita zincata M12 cu inel incarcatura maxima 340 kg	buc	40,000	10,00 0,00	400,00 0,00
12		Clema dubla zincata pt cabluri din otel, diam.6mm	buc	40,000	5,00 0,00	200,00 0,00
13		Intinzator tip inel - cirlig 20*200mm, incarcatura 915 kg	buc	20,000	100,00 0,00	2 000,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			371 666,49
		Total Lucrari Inclusiv salariu				371 666,49 27 002,62

		Total	lei	371 666,49
		CNAM	24 %	6 480,63
		Cheltuieli de transport	1 %	3 405,26
		Cheltuieli de regie	1 %	3 815,52
		Beneficiu de deviz	1 %	3 853,68
		Total		389 221,58
		TVA	20 %	77 844,32
		Total deviz: Inclusiv salariu		467 065,90 27 002,62

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)